附件6：

合同延期证明

哈尔滨工业大学：
我单位与贵校***学院***教师于20**年**月**日签订了《**************军品项目请无密处理，删除此提示》技术开发/服务/转让/咨询（选填其一，其余删除）合同。因你方原因未能如期完成合同约定工作，现经双方协商决定，我方同意合同延期至     年   月  日。
原因：请简要描述原因，删除此提示文字，控制此说明为1页

[bookmark: _GoBack]
特此证明。

单位（公章）
年  月  日

附件7：

合同延期说明

科工院：
本人       （职工号：        ），作为项目负责人与*****单位签订了《**************》技术开发/服务/转让/咨询（选填其一，其余删除）合同（科研系统中项目编号：        ）。因以下原因未能如期履行，经双方协商后申请进行项目延期，延期见委托方《合同延期证明》。
原因：请简要描述原因，删除此提示文字，控制此说明为1页

特此说明。
本人对此项目延期做出如下承诺：
本人承诺在延期截止日前完成委托方任务。本人愿承担因此项目未如期完成对学校造成的所有损失（声誉、经济、法律纠纷等）。
承诺人（签字）：
年   月   日

附件10：
合同延期申请

科工院：
本人       （职工号：        ），作为项目负责人与*****单位签订了《**************》技术开发/服务/转让/咨询（选填其一，其余删除）合同（科研系统中项目编号：        ）。因以我方/对方（选填其一，其余删除）原因未能如期履行，经双方协商一致后申请项目延期，延期至        年   月  日。
原因：请简要描述原因，删除此提示文字，控制此说明为1页

特此申请。
申请人（签字）：
（学院公章）
年   月   日